quodammodo velata si se creditur recognoscere et ea de finibus
 iuribus a factis suis in offe castro Premislieu cum suis
 se et bonam partem suorum et his subijit in quibus termino
 tanquam premissis Comparsis iudice somnema factum
 qualiter in quibus se feretur pati. quod quibus termi
 and et omnia premissa nullis porogatis aliorum que ad
 uent modis gestis et sine scripto nemon conclusum bo
 legu scriptum in se complectat et ad moribus compo
 consuetud et auctum cause recipi potest non subterfug
 en sedem Cuiusque de latitudinis Motion appellandis reman
 quibus sunt omnes remunera Nulla ratione in
 in premissis obstante

Actum in castro Premislieu feria quar
 ta ipsa die sancti Marci Evangeliste Anno
 Domini Millesimo quingentesimo septimo m. nono

Lowieczki inscribit se Matri

Comparsis personis eandem offe dicitur quibus castro Premislieu
 Nobilis et Robus Lowiczki nobilis olim Georgij Lowiczki filius
 Anne et foris suis quibusque quibus rededat. Lm vero iudice
 castro Premislieu ad quibus et bonis suis ad in te
 quo ad sine Actu ab inctis corporum quibus sicut sine mente
 et corpe ex de publico heredes in premissis recognoscit
 Quia se iudice in bonis suis quibus nobilitate et quibus habet
 et factum in manu Nobilitate quibus de Inowidze relicte dnfortis
 olim quibus Georgij Lowiczki bonorum cum morte predicti Georgij
 Lowiczki hereditate et iure quibus cum dicitur ab inctis in premissis
 et obligat sine ad hereditatem de quibus se se continue sine
 hanc sequens nullas in premissis causa quibus iudice vel offe
 in illi per suam se et omnes heredes sui debita quibus

29

sen summas pecunias facere. Overaguo frere sub vobis. Conto floren
 postea in eandem potestatem casum non congloriam ipsa facta per 863.
 cum dicitur. Et in premissis hinc ad quibus tunc Premislieu dicitur
 qui demum trans portare se se et alio loco legi
 bonis suis et dicitur quibus dicitur floren in premissis
 dicitur. Quibus trans portare se se premissis et cognoscit in Nobi
 li. Amel et factis quibus abare in premissis. Cuius quibus et factis
 suis rededat eandem offe castro Premislieu cum suis
 de iudice quibus et factis dicitur in premissis abare tunc
 stare potest ut dicitur et quibus et dicitur. Cuius et exception
 Cuiusque et factis dicitur. Vel in premissis in premissis abare quibus
 et in premissis et factis dicitur non recipit. Lena tunc in premissis
 et factis in premissis et factis dicitur. Cuius et factis dicitur. Cuius
 quibus et factis dicitur. Cuius et factis dicitur. Cuius et factis dicitur.
 Nulla ratione in premissis obstante

Bak tenetur Capitaneo Brzestensi

Comparsis personis eandem offe dicitur quibus castro Premislieu
 Nobilis et Robus Lowiczki nobilis olim Georgij Lowiczki filius
 Anne et foris suis quibusque quibus rededat. Lm vero iudice
 castro Premislieu ad quibus et bonis suis ad in te
 quo ad sine Actu ab inctis corporum quibus sicut sine mente
 et corpe ex de publico heredes in premissis recognoscit
 Quia se iudice in bonis suis quibus nobilitate et quibus habet
 et factum in manu Nobilitate quibus de Inowidze relicte dnfortis
 olim quibus Georgij Lowiczki bonorum cum morte predicti Georgij
 Lowiczki hereditate et iure quibus cum dicitur ab inctis in premissis
 et obligat sine ad hereditatem de quibus se se continue sine
 hanc sequens nullas in premissis causa quibus iudice vel offe
 in illi per suam se et omnes heredes sui debita quibus